Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 24 fev. 2006.

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 42, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2006

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO SUPERIOR

TRIBUNAL DE JUSTIÇA, EM EXERCÍCIO, no uso da competência subdelegada pelo
Art. 2º, Inciso XIII, da Portaria nº 251-DG, de 27 de maio de 2004,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a

Comissão de Análise de Amostras e Recebimento de Bens do Pregão Presencial nº
11/2006, processo STJ nº 7921/06, deste Tribunal, na forma a seguir:

Presidente: Cláudio Braga Zacharias, matrícula S028465.
Membros: Edvaldo Alves Cruz, matrícula S02642-0;

Eduardo Bittencourt Salazar da Veiga Pessoa,
matrícula S037456.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ LUIZ LOURENÇO DA SILVA